

ORIENTAČNÍ ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ (VÝKAZ VÝMĚR)

AKCE a INVESTOR: Celková oprava "Šatna geodetů" - Katastrální úřad pro ÚK
dne 12.07.2020 Miroslav Keil, IČ 10397507

	m/k	Cena bez DPH
I. Přípravné a bourací práce		
1. Vybourání, odsekání stávající dlažby a zbytků lepidla	40,9 m2	6 749,00 Kč
2. Odsekání stávajících soklů a zbytků lepidla	24,96 m2	749,00 Kč
3. Oškrabání stávajících maleb		
a) stěn	73,09 m2	2 047,00 Kč
b) strop	40,9 m2	1 391,00 Kč
4. Napytlování všech vybouraných hmot úklid	kpl	1 200,00 Kč
5. Vnitrostaveništní přesun hmot		
a) vodorovný	1,37 t	877,00 Kč
b) svislý	1,37 t	1 288,00 Kč
6. Naložení, složení a odvoz vybouraných hmot na řízenou skládku	kpl	1 600,00 Kč
Mezsoučet:		15 901,00 Kč

II. Keramické dlažby

1. Rozměření pokládky dlažby	kpl	250,00 Kč
2. Hloubková penetrace podlahy	40,9 m2	818,00 Kč
3. Vyrovnání podkladu lepidlem 5-10 mm	40,9 m2	3 763,00 Kč
4. Penetrace vyrovnané podlahy	40,9 m2	409,00 Kč
5. Montáž nové dlažby do flexi lepidla + 10 % prořez	44,99 m2	15 972,00 Kč
6. Montáž řezaného soklu	24,96 m	1 872,00 Kč
7. Montáž plastové rohové lišty	25 m	1 750,00 Kč
8. Vyspárování dlažby a soklů	42,9 m2	2 789,00 Kč
9. Vnitrostaveništní přesun hmot		
a) vodorovný	1,65 t	1 056,00 Kč
b) svislý	1,65 t	1 551,00 Kč
10. Pořízení, naložení, složení a doprava materiálů	kpl	1 600,00 Kč
Mezisoučet:		31 830,00 Kč

III. Oprava stěn a malby

1. Oprava prasklin va stěnách, zejména okolo okna - odhad	kpl	800,00 Kč
2. Penetrace stěn a stropu	113,99 m2	1 140,00 Kč
3. Malba stěn a stropu - bílá barva , 2 vrstvy	113,99 m2	5 130,00 Kč
Mezisoučet:		7 070,00 Kč

IV. Materiál

1. Dlažba 30 x 30, 1 m2 / 300,- Kč	46 m2	11 405,00 Kč
2. Spárovací hmota Ceresit 33	20 kg	595,00 Kč
Mezisoučet:		12 000,00 Kč

Cena celkem:		66 801,00 Kč
	15 % DPH	10 020,00 Kč

76 821,00 Kč